Secre

Ankovrso (A\ 	 '

DEígi.d.S2â POR  Org`ansveraL
V011,5 CONTRA

4-,R.ESIC3E rE

PESTO O RECEbr ekül
EM jatirDE 20 P-0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 753 / 2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando o

recapeamento asfáltico da Av. Beira Rio localizada no Bairro Jardim Bahia em

Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais qualidade de vida para

todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 25 de Junho de 2020.

Albé

Ak)

•
•••

APROVADO (kg. SE51,,;;;;:, 	ou

44:1322', 	eaa ,

VOTOS o:p
MESA DA C :4 • e:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 797/  2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, solicitar 2 quebras

molas na Rua Planalto em frente ao n° 1713 e outro em frente ao n° 1856

localizada no BTN III em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais

segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 22 julho de 2020

Albério Faustino Farias

o
Ir Erfr.,"273 /  r

grg
20 ao -II

S.:rece,sP 	tr.,árstiva

	00000001
	00000002